

जन्मप्रमाणपत्र
Certificate No. 0001346



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

आरोग्य विभाग / HEALTH DEPARTMENT
सोलापूर महानगरपालिका, सोलापूर.
SOLAPUR MUNICIPAL CORPORATION, SOLAPUR



जन्म प्रमाणपत्र / BIRTH CERTIFICATE

(जन्म आणि मृत्यू नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२, १३ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यू नोंदणी विधम, १९७० चे नियम ४/१३ अन्वये देवत आले आहे.)
(Issued under section 12/13 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 4/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000)
प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्मप्रमाणपत्र नोंद करीत असलेल्या ठिकाणी आहे, जी ही सोलापूर महानगरपालिका मालकी असलेल्या, विद्युत नोंदणी, विद्युत नोंदणी, महाराष्ट्र राज्याच्या नोंदणीकृत आहे.
(This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for Solapur Municipal Corporation of
Tehsil North Solapur of District Solapur of Maharashtra State.)

बाळाचे नाव
Name of Child

: सोमेश

लिंग
Sex

: पुरुष

जन्म दिनांक
Date of Birth

: १८-०५-२००७

जन्म ठिकाण
Place of Birth

: थोरात हॉस्पिटल

आईचे पूर्ण नाव
Full Name of Mother

: भारती बाबू जावळकोटी

वडिलांचे पूर्ण नाव
Full Name of Father

: बाबू सिध्दारुढ जावळकोटी

बाळाचे जन्माचे वेळी आई वडिलांचा पत्ता
Address of Parents at The
time of birth of the child

: मेंदगी, ता. अ. कोट, जि. सोलापूर

आई वडिलांचा कायमचा पत्ता
Permanent Address
of Parents

: मेंदगी, ता. अ. कोट, जि. सोलापूर

नोंदणी क्रमांक
Registration No.

: २००७/०५/००७०६

नोंदणी दिनांक
Date of Registration

: ३०-०५-२००७

शेरा
Remarks (if Any)

:

१५-०४-२०१०

प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक / Date of issue of Certificate
Visit us at : www.solapurcorporation.com

शिक्का / Seal

Shruti
उपनिबंधक / Sub Registrar
जन्म व मृत्यू / Birth & Death
सोलापूर महानगरपालिका
Solapur Municipal Corporation
निर्गमित करणाऱ्या प्राधिकार्याची सही
Signature of Issuing authority